



प्रसूति एवं स्त्री रोग विभाग  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

संविदा रिक्त सूचना

16/10/2023

संविदा रिक्ति सूचना

SERB द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "सिंगल विजिट दृष्टिकोण में दृश्य निरीक्षण विधि द्वारा सर्वाइकल कैंसर की जांच में मार्गदर्शन के लिए संवर्धित वास्तविकता (एआर)-सक्षम उपकरण का विकास"; प्रोजेक्ट कोड: SERB-04।

आवेदन कैसे करें: आवेदकों को अपनी संक्षिप्त जानकारी [gynae.project.interview@gmail.com](mailto:gynae.project.interview@gmail.com) पर 05/11/2023, शाम 5:30 बजे तक) भेजनी चाहिए। इंटरव्यू ऑफलाइन / ऑनलाइन मोड में होगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा।

क्र.स.	पद	पदों की संख्या	योग्यता	अनुभव	सम्बन्धित पारिश्रमिक	आयु सीमा
1	जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ)	एक	बेसिक साइंस में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री या व्यावसायिक पाठ्यक्रमों में ग्रेजुएट/पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चुनी गई है a. जिन विद्वानों का चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा - सीएसआईआर-यूजीसी नेट, जिसमें लेक्चरशिप (सहायक प्रोफेसरशिप) और गेट शामिल हैं, के माध्यम से किया जाता है। b. चयन प्रक्रिया केंद्र सरकार द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से। विभाग और उनकी एजेंसियां और संस्थान जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीओएस, डीईडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमई, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि।	आवश्यक नहीं	31,000/- + एचआरए, जो स्वीकार्य हो	30

\* नोट: एम्स नियमों के अनुसार छूट

यह नोटिस नई दिल्ली में निम्नलिखित मेडिकल कॉलेजों/विश्वविद्यालयों को परिचालित किया जाएगा:

- वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफदरजंग अस्पताल
- यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
- लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
- डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- जामिया मिलिया इस्लामिया
- बाबा साहेब अम्बेडकर मेडिकल कॉलेज
- ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
- उत्तरी दिल्ली म्यूनिसिपल कॉलेज मेडिकल कॉलेज
- दिल्ली विश्वविद्यालय

सीमा सिंघल

डॉ सीमा सिंघल  
अतिरिक्त प्रोफेसर एवं  
परियोजना अन्वेषक



DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI

16/10/2023

**CONTRACTUAL VACANCY NOTICE**

Applications are invited for the post of Junior Research Fellow (JRF) on an adhoc basis in SERB funded research project titled, "Development of Augmented Reality (AR)-enabled tool for guidance in Cervical Cancer screening by Visual Inspection method in Single Visit Approach"; Project Code: SERB-04. Interested candidate kindly email their CVs to [gynae.project.interview@gmail.com](mailto:gynae.project.interview@gmail.com) latest by 05:30pm on 05/11/2023. Interview will be done in offline/online mode. The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.

S. No	Position	No. of posts	Qualification	Experience	Consolidated Remuneration	Age Limit*
1	Junior Research Fellow (JRF)	one	Post Graduate Degree in Basic Science or Graduate / Post Graduate Degree in Professional Courses selected through a process described through any one of the following  a. Scholars who are selected through National Eligibility Tests – CSIR-UGC NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE.  b. The selection process through National level examinations conducted by Central Govt. Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DEDO, MHRD, ICAR, ICME, IIT, IISc, IISER etc	Nil	31,000/- + HRA, as admissible	Upto 30 years

\* Relaxation as per AIIMS guidelines

This notice shall be circulated to the following medical colleges/ University in New Delhi-

1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Millia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Municipal College Medical College
10. University of Delhi

Thanking you.

Yours sincerely,

Dr Seema Singhal  
Additional Professor &  
Project Investigator